

## PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 92434250

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.01.24 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 6.669,58 RON - 6.669,58 RON

---

Descriere: DESCRIERE: 40709400 Agrafe 28mm B4U 100buc CUT 50.0 1.38 69.00 NK5641113 Biblioraft 80mm Noki albastru BUC 50.0 7.55 377.50 40121300 Capse 24/6 B4U 1000buc CUT 50.0 1.42 71.00 154292 Plic CD gumat alb BUC 1,000.0 0.12 120.00 275732 DVD-R Maxell 4,7Gb 50/tipla BUC 10.0 52.00 520.00 DN-7615001-99 Corector fluid cu pensula Donau BUC 50.0 3.50 175.00 EC-200195 Dosar plastic cu sina Noki bleumarin BUC 1,000.0 0.75 750.00 1302898999070.1 Dosar carton cu sina PR 10/set BUC 40.0 11.00 440.00 EC-200202 Folie protectie A4 Noki 100buc BUC 100.0 10.58 1,058.00 20714227 Marker RX200/CN700 negru BUC 100.0 1.99 199.00 926376 Pix Bic Round Stic Clic, albastru BUC 300.0 1.89 567.00 40127400 Perforator 60coli B4U-0760 metalic BUC 5.0 58.50 292.50 40109700 Capsator 24/6 CN 315/232 33 coli BUC 10.0 11.62 116.20 41120100 Calculator CN 8985/CL 1800S B4U 12dig BUC 4.0 14.32 57.28 5949034801076 Banda adeziva hartie 50mmx50m Optima OP-61355050 BUC 50.0 12.51 625.50 20914800 Creion cu guma Economic EC ZH655 BUC 50.0 0.35 17.50 21058000 Radiera CN mica bicolor BUC 10.0 0.34 3.40 21010200 Ascutitoare CN simpla metalica BUC 10.0 0.99 9.90 bof-330 Cub hartie 9x9cm 500coli lipite albe BUC 40.0 6.29 251.60 10698720 Registru A4 CN 100file dictando BUC 15.0 9.88 148.20 10625740 Registru A4 CN 100file matematica BUC 15.0 9.88 148.20 90504700 Rigla 30cm plastic CN transparenta BUC 20.0 0.64 12.80 VER43351 CD-R Verbatim 52x700MB SP50/set Exprot SET 10.0 64.00 640.00 m

---